嘉義市私立興華高級中學運動場地開放及管理辦法

一、主旨：為充分發揮場地使用的功能性，並維護場地清潔及安全特
定本辦法。
二、說明：
(1)開放範圍：籃排球場、桌球室、田徑跑道。
(2)開放時間：平時上課日及假日：上午7：30~12：00
(2)開放時間：平時上課日及假日：下午13：10~18：00。
(3)開放對象：以本校在校學生、社團及住宿生為主。
[bookmark: _GoBack](4)校友及校外人士使用本校運動場地因顧及本校學生、社團及住宿生
之身心安全考量如欲到校使用者請事先提出申請，經核准後方可使用，以利安全管理。
(5)申請程序請至學務處體衛組辦理登記以利管理，申請表如附件。
(6)使用方式及內容：
    以球場、桌球室、跑道為限。
    物品及場地之維護應由借用人負責保管及歸還。
    借用時間如發生意外或運動傷害，應由借用人負責。
(7)器材之借用及損害賠償擬依本校運動器材借用管理辦法內之規定
辦理賠償。
(8)本辦法呈校長核可後實施修正時亦同。